


ACCESSORI

CE
(UNI EN 1338)

PAVIMENTI


SABBIA SILICEA



			Codice	Colore	Prezzo € al pz
Peso (kg/pz)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)			
25	70	1,750	SABSIL	Sabbia Silicea	 3,65


SABBIA POLIMERA



			Codice	Colore	Prezzo € al pz
Peso (kg/pz)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)			
25	56	1,400	SABPOL	Antracite	 41,20

TESSUTO NON TESSUTO






			Codice		Prezzo € al mq
Peso (kg/mq)	Unità Pallet (mq)	Peso Pallet (t)			
0,12	200	0,024	TNT120FC	Rotoli da 2 x 100 m	 1.80

Tessuto non tessuto ad alta tenacità

CHIUSINI A RIEMPIMENTO



Rivolgersi in azienda per conoscere tipologie, disponibilità e prezzi

-  Prodotti di normale produzione
 -  Prodotti su commessa. Tempi di consegna: 4/6 gg lavorativi dal perfezionamento dell'ordine
 -  Prodotti su commessa. Tempi di consegna: da concordare di volta in volta
- Stabilimento di produzione: **P** / Perugia - **C** / Corciano

Per esigenze differenti, contattare sempre l'azienda

I Prezzi si intendono Franco Ns stabilimenti IVA esclusa. Il costo dell'imballo è di 3,95 Euro - Supplemento spallettizzato 20%
Eventuali resi di materiale, una volta accettati dalla direzione, saranno riaccreditati con importo pari all'80% del prezzo di acquisto.